nombre des actions. Les articles 7 et 8 des statuts ont été modifiés en conséquence.
ARTICLE 8 Capital social Ancienne mention : Le capital social est fixé à la somme de
mille euros (1 000,00 €). Nouvelle mention : Le capital social est fixé à la somme de
trente-cinq mille euros (35 000,00 €). POUR AVIS – La Présidente